АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2017 № 198-п

Об отмене постановления

администрации муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 11 июля

2017 года № 128-п «Об

определении специально

отведенных мест и помещений

для проведения встреч депутатов

с избирателями на территории

муниципального образования

Первомайский                  поссовет

Оренбургского района

Оренбургской                  области»

В соответствии с Постановлением Конституционного суда Российской

Федерации от 10 ноября 2017 года № 27- П «По делу о проверке

конституционности положений Федерального закона «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Отменить постановление администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 11 июля 2017 года № 128-п «Об определении специально

отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с

избирателями на территории муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области http://www.первомайский-поссовет.рф.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                С.В. Стукова